
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 2, DE 14 DE MARÇO DE 2019. 

 

 

Incluir o código 9900012 - Complementação para 

Cirurgia Eletiva com AIH de Campanha do Anexo I 

do Edital de Chamamento nº 1/2013. 

 

O 1º VICE-PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO 

URUGUAI CATARINENSE – CIS AMAUC, Prefeito do Município de Jaborá, Sr. KLEBER 

MÉRCIO NORA, no uso de suas atribuições legais e com base na decisão da Assembleia Geral 

Extraordinária realizada no dia 13 de março de 2019, conforme Edital de Convocação 2/2019,  

 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º Incluir o código 9900012 - Complementação para Cirurgia Eletiva com AIH de Campanha 

do Anexo I - Tabela de Serviços e Valores - do Edital de Chamamento nº 01/2013. 

 

Art. 2º Republicar o Anexo I - Tabela de Serviços e Valores - do Edital de Chamamento nº 

01/2013. 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

Concórdia, 14 de março de 2019. 

 

 

KLEBER MÉRCIO NORA 

1º Vice-Presidente 

 

Publicada no Mural do CIS Amauc  

e no Diário Oficial dos Municípios – DOM. 

Ivanete Terezinha Pereira Grendene 

Diretora-Administrativa do CIS Amauc 


